
 
 
 

 
 
 

Prot.n. 10/04-05              Napoli, 04/01/2022 
 

 

 

DECRETO DI NOMINA ESPERTO PROGETTISTA 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 
Fondo Europeo di Sviluppo regionale (FESR) – REACT EU – ASSE V – Priorità d’investimento: 13i – 
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della cristi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale, e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1 – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 
 

PON FESR 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-599 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Programma Operativo Nazionale 2014/2020 “Per la scuola – Competenze e ambienti 
per l’apprendimento”; 

 
VISTO  i Fondi Strutturali Europei  – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) –
REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente  dell’economia”  –  Obiettivo  specifico  13.1:  
Facilitare  una  ripresa  verde, digitale  e  resiliente  dell'economia  -  Azione  13.1.1  “Cablaggio  
strutturato  e  sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

 
VISTE  le “Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate da Fondi Strutturali 

Europei 2014-2020”; 
 



VISTO  il D.I. 129/2018 e il D.A. 7753/2018; 
 
VISTO  il PTOF e il Piano di miglioramento di Istituto 2019-2022; 
 
VISTO  l’Avviso di selezione per esperti interni/esterni per numero n. 1 (uno) Progettista e di n. 

1(uno) Collaudatore di cui al protocollo n. 2868/B38 del 23/11/2021; 
 
 
VISTA la graduatoria di merito definitiva prot. n. 9/04-05 del 04/01/2022; 
 

 
DECRETA 

 
 

Art.1 Affidamento incarico 
L’affidamento dell’incarico di esperto PROGETTISTA al dott. CAMBRIA LUCA nato a Napoli il 
20/07/1983, C.F.:CMBLCU83L20F839A; 
 

Art. 2 Compiti dell’esperto 
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali e dalle linee guida del PON.2014-
2020 e saranno esplicitati nel successivo contratto di prestazione d’opera. 
 

Art. 4 Compenso 
Il compenso viene stabilito in €. 4.566,71 (quattromilacinquecentosessantasei/71) comprensive di tutte 
le trattenute di legge.  
 

Art. 5 Nomina 
Copia del presente Decreto è pubblicato all’albo dell’Istituzione Scolastica e al sito WEB della scuola 
https://www.33circolonapoli.edu.it .  

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    dott.ssa Valeria Limongelli 

                                                                      (firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ex art.3, comma 2 D.Lgs.n.39/93) 

 
 


